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NP.26.2.39.25.JC1 

Kraków, dnia 7 maja 2025r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z 
realizacją zadania pn.: „Modernizacja pomostu, rozbiórka kładki, oraz posadowienia 
obiektów małej architektury przy ścieżce przyrodniczej na Łąkach Nowohuckich”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 5: 
W opisie technicznym PW jest zapis:  
„Technologia przewiduje wykonywanie robót poza okresem lęgowym ptaków, oraz 
motyli tj. poza okresem marzec-październik. Prace zostaną więc wykonywane 
okresach późnojesiennych, zimowych”. 
W SWZ jest zapis: 
- Wykonawca musi zapewnić realizację całości przedmiotu zamówienia w terminie 
do 170 dni liczonym od dnia zawarcia umowy.  
- Zamawiający zakłada, iż zawarcie umowy nastąpi nie później niż do dnia 10 
czerwca 2025r., natomiast w przypadku zawarcia umowy w terminie późniejszym 
Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia zakładanego terminu realizacji 
zamówienia o stosowną liczbę dni zwłoki w stosunku do planowanego terminu 
zawarcia umowy.  
Jak Wykonawca ma się odnieść do tych informacji? Kiedy będzie prowadzona 
realizacja? 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż planowana realizacja będzie prowadzona zgodnie z 
zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem prac. Ponadto 
Zamawiający zakłada, iż główne prace będą wykonywane w okresie październik – 
listopad 2025r.  
Pytanie nr 6: 
Proszę o informacje czy można zamienić drewno pomostu z robinii akacjowej na 
świerk lub modrzew europejski? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania innego drewna. Zgodnie z 
projektem należy zastosować drewno gatunku Robinia Akacjowa. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  
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Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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